



Referat: Årsmøte Bjørkelangen pistolklubb

Møtested: Grasåsen fellesbygg	Dato: 14.mars 2024 Klokkeslett: 19:00
Møtet ble hevet klokken 20:50	
Valgt referent: Geir Harald Ingvaldsen	

Sak 1: Godkjenne stemmeberettigede

13 medlemmer var til stede og det ble vist en fullmakt. Totalt var det 14 stemmer i møtet.

Sak2: Godkjenne innkallingen

Innkallingen ble godkjent uten merknader.

Sak 3: Godkjenne sakslisten

Sakslisten ble godkjent uten merknader.

Sak 4: Godkjenne forretningsorden

Godkjent uten merknad.

Sak 5: Velge møtedirigent

Tor Nordahl (klubbens leder) ble valgt.

Sak 6: Velge referent

Geir Harald Ingvaldsen ble valgt.

Sak 7: Velge to personer til å underskrive protokollen

Henrik Søyving og Rolf Vegard Hansen ble valgt.

Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning

Beretningen ble lest opp. Det ble bemerket at kulefang på Grasåsen ikke var



ferdigstilt og at dette gjøres i mars 2024. Det samme gjelder snuplass ved standplassene i enden av veien.

Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap

Kontrollutvalgets rapport ble lest opp. Kontrollutvalget kom med sterk kritikk av at regnskap og styrereferat ikke var lagt fram i god nok tid til behandling av utvalget. Utvalget har ikke mottatt verken regnskap eller annen dokumentasjon innen fristen som var satt. De fikk heller ingen respons når dette ble purret opp. Når deler av dokumentasjonen ble stilt til rådighet var tidsfristen til årsmøtet så nær at det ikke var mulig å samle hele utvalget. Det var heller ikke mulig å kommunisere med styret om feil som ble funnet og som kunne vært rettet opp før møtet. Kontrollutvalget hadde funnet bilag som manglet to signaturer, manglende bilag og at fakturaer ikke var betalt til rett tid. Regnskapet de hadde mottatt var heller ikke avsluttet og avstemt mot bankbeholdning. De kunne ut fra dette ikke anbefale at regnskapet ble godkjent og ba om at det ble behandlet i nytt årsmøte. Kontrollutvalget har bedt om å få omarbeidet dokumentasjon senest 14.april.2024.

Regnskapet for dynamisk gruppe ble anbefalt godkjent da det kun inneholdt to inngående beløp.

Kontrollutvalget anbefalte at nytt styre og nytt kontrollutvalg møtes og avklarer hva som skal rapporteres gjennom året og hvilken dokumentasjon som må legges fram for gjennomgang. Styret må gi utvalget nok tid til å gjøre sitt arbeid før behandling i årsmøtet.

Vedtak: Regnskap for Dynamisk gruppe ble godkjent.

Regnskap for Idrettslaget ble ikke godkjent og må omarbeides og legges fram til behandling i nytt ekstraordinært årsmøte.

Sak 10: Behandle forslag og saker

Forslag 1:

Styret foreslo at det på faktura for medlemskontingent i framtiden ble spesifisert hva som var klubbens kontingent og hva som var forbundskontingent.



Styrets forslag var en klubbkontingent på 850,- kroner for vanlig medlem og støttemedlem (sidemedlem).

Vanlig medlem betaler i tillegg kontingent til forbundet som i 2024 utgjør 450,- kroner. Denne vil bli indeksregulert i 2025 og videre fremover.

Kontingent til juniormedlemmer fastsettes til 710,- kroner. De betaler ikke kontingent til forbundet.

Medlemmer opp til og med det året de fyller 12 år betaler ikke kontingent så lenge de kun skyter med luftvåpen.

Vedtak: Forslaget ble vedtatt med 14 stemmer.

Forslag 1.1

Styret foreslo at de i spesielle tilfelle kunne vurdere kontingentfritak for enkeltmedlemmer.

Det kom opp et motforslag i møtet det styret kunne gi kontingentfritak for klubbens kontingent, men at den det gjaldt selv må dekke forbundskontingenten.

Vedtak: Styrets forslag falt med 14 stemmer, motforslaget ble vedtatt med 14 stemmer.

Forslag 2: (er i sakspapirene også merket med 1)

Utbygging av standplasser og oppføring av klubbhus på Grasåsen.

Forslag 2.1 (er merket 1.1 i innkalling)

Styret gis fullmakt til å fortsette arbeidet med utbyggingen slik som beskrevet i innkallingen. Utbyggingen antas å strekke seg over flere år og det opprettes en egen bankkonto for utbyggingen. Årsmøtet bevilger årlige overføringer til denne kontoen i henhold til klubbens økonomi. Årets overføring settes til 300000,- (tre hundre tusen) kroner.

Vedtak: Vedtatt med 14 stemmer

Forslag 2.2 (er merket 1.2 i innkalling)

Forslaget (mulighet for å ta opp lån) ble trukket av styret.



Forslag fra årsmøtet:

Utbygging Grasåsen: Styret lager et utkast til budsjett og mulig gjennomføringsplan og legger fram dette til ekstraordinært årsmøte for vedtak.

Vedtak: Vedtatt med 14 stemmer.

Forslag 3 (merket som nummer 2 i innkalling)

Oppgradering av skytebane på Burhol for å imøtekomme forskrifter.

Styret foreslår at årsmøtet godkjenner at tiltaket gjennomføres på dugnad med en kostnadsramme inntil 25000,- (tjuefem tusen) kroner.

Vedtak: Vedtatt med 14 stemmer

Sak 11: Vedta klubbens budsjett

Vedtak: Budsjettet ble vedtatt med 14 stemmer med merknad om at beløp avsatt til Grasåsen bemerkes i budsjettet og overføres egen konto som tidligere vedtatt.

Sak 12: Valg

Leder: Tor Robert Nordahl (ikke på valg, 1 år)

Nesteleder: Hans Victor Ljungquist (ny, 2 år)

Kasserer: Elisabeth Brattås (ikke på valg, 1 år)

Styremedlem 1: Slawomir Pjotr Sternal (gjenvalg, 2 år, våpen og materiell)

Styremedlem 2: Harald Gjermundshaug (ikke på valg, 1 år, standplassledere)

Styremedlem 3: Geir Harald Ingvaldsen (nyvalg, 1 år)

Styremedlem 4: Stig Pedersen, Oppmann for Dynamisk skyting (ikke på valg, velges av dynamisk gruppe)

Valgkomite: Rolf Arne Syversen

Henrik Søyving

Pål Hasle Evensen



Kontrollutvalg: Reidar Vangen
Jostein Brubak Klevan
Rolf Vegard Hansen
Vigdis Barlien

Valget ble foretatt ved akklamasjon.

Sted/dato

Bjørkelangen 24-24

Signatur (valgt av årsmøtet)

Henrik S. Søyving

Rolf Vegard Hansen